CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TIỀN GIANG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN CHỢ GẠO
Số:    41   /TB-CCTHADS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Gạo, ngày 24  tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Điều 98 Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014 và  năm 2022; Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;
Căn cứ Bản án, Quyết định số 01/2021/DSST ngày 04 tháng 01 năm 2022, số 273/2021/DSST ngày 27/12/2021, số 42/2022/DSST ngày 26/01/2022 của TAND huyện Chợ Gạo, Bản án số 120/2016/HNGĐST ngày 14/11/2016 và Bản án số 282/DSPT ngày 31/12/2021 của Tòa án nhân dân tỉnh Tiền Giang;

         Căn cứ Quyết định thi hành án số 152/QĐ-CCTHADS, số 151/QĐ-CCTHADS,số 150/QĐ-CCTHADS, số 153/QĐ-CCTHADS ngày 06//4/2022, số 99/QĐ-CCTHADS ngày 13/11/2020, số 449/QĐ-CCTHADS, số 447/QĐ-CCTHADS, số 451/QĐ-CCTHADS, số 454/QĐ-CCTHADS ngày 21/4/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số:08/QĐ-CCTHADS ngày 03 tháng 01  năm 2024 và Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 17/01/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo.
Căn cứ Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án do Tổng cục Thi hành án dân sự ban hành kèm theo Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền giang thông báo cho:
Công ty TNHH thẩm định giá NOVA, địa chỉ 27 C, Nguyễn Hữu Trí, Khu TĐC xã Mỹ Phong, TP.Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
Do các bên đương sự không thỏa thuận lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản đã kê biên để thi hành án của ông Lê Đăng Khôi, địa chỉ: Ấp An Lạc B, xã Lương Hòa Lạc, huyện Chợ Gạo .
Sau khi thực hiện đầy đủ quy trình để lựa chọn tổ chức thẩm định giá, thực hiện đăng tải trên trang thông tin điện tử của Cục, Tổng cục Thi hành án dân sự và Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản 03 ngày làm việc liên tiếp, tính đến thời điểm 16 giờ 30 phút, ngày 19/4/2024 có 01 tổ chức thẩm định giá nêu trên nộp hồ sơ đăng ký tham gia.
Hồ sơ đăng ký tham gia của tổ chức thẩm định giá đều thỏa mãn các tiêu chí chung theo quy định; trên cơ sở phân tích, đánh giá các tiêu chí và được lãnh đạo cho ý kiến thống nhất, Chấp hành viên lựa chọn: Công ty TNHH thẩm định giá NOVA, địa chỉ 27 C, Nguyễn Hữu Trí, Khu TĐC xã Mỹ Phong, TP.Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang để ký hợp đồng thẩm định giá tài sản kê biên.
Thông báo để các đương sự, tổ chức đấu giá Công ty TNHH thẩm định giá NOVA biết và xúc tiến việc ký hợp đồng thẩm định giá đối với tài sản kê biên theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Trang TT Cục THADS tỉnh;

- Viện KSND huyện Chợ Gạo (để K/S);
- Email: tiengiang@moj.gov.vn (để đăng tải);

- Lưu: HS.THA.
	CHẤP HÀNH VIÊN

(Đã ký)
  Võ Đức Nhân